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O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,
Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-03-03 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:
Dostawa narzędzi.
Treść wspomnianej prośby jest następująca :
Dotyczy zadania  częściowego nr 1 SIWZ
Pytanie nr 1 
- dotyczy pozycji nr 2 - Proszę podać na jaki kwadrat mają być przedłużki 
Odpowiedź
3/8”
Pytanie nr 2 
-dotyczy pozycji nr 3,6,7,9,10,11.12 - Proszę podać jakie rozmiary i ile sztuk ma być w jednym komplecie.
Odpowiedź
Poz. 3
Nasadki 3/8  6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,
Pokrętło 3/8 z przesuwnym zabierakiem typu T
Przedłużka 3/8 125 i 250
Przegub 3/8
Grzechotka 3/8
Uchwyt przegubowy 3/8
Adapter 3/8 – ½

Poz. 6
1/4x5/16;   3/8x7/16;   1/2x9/16;     3/4x7/8;     13/16x15/16;     5/8x11/16

Poz.  7
Klucze oczkowe z grzechotką 8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19
Adapter czworokątny 1/4x10mm,   3/8x15mm. 1/2x19mm
Adapter do bitów 1/4x8mm, 5/16x13mm

Poz 9
Hex Inch (SAE): 0.05" x 83mm*
Hex Inch (SAE): 1/16" x 91mm*
Hex Inch (SAE): 5/64" x 100mm
Hex Inch (SAE): 3/32" x 112mm
Hex Inch (SAE): 7/64" x 119mm
Hex Inch (SAE): 1/8" x 126mm
Hex Inch (SAE): 9/64" x 132mm
Hex Inch (SAE): 5/32" x 140mm
Hex Inch (SAE): 3/16" x 160mm
Hex Inch (SAE): 7/32" x 180mm
Hex Inch (SAE): 1/4" x 190mm
Hex Inch (SAE): 5/16" x 200mm
Hex Inch (SAE): 3/8" x 212mm

Poz. 10

TR 9,10,15,20,25,27,30,40

Poz. 11
2,5;  3; 4; 5; 6; 8; 10

Poz. 12
TX 10,15,20,25,30,40,45
Ilości w kompletach wynikają z podanych rozmiarów.
Pytanie nr 3 
- dotyczy pozycji nr 13 - Proszę określić jaki rodzaj ma być ściągaczy i ile szt. w komplecie. 
Odpowiedź
Ściągacz dwuramienny cienkościenny 3 szt ( 100mm, 200mm, 250mm)
Pytanie nr 4 
-dotyczy pozycji nr 13 - Proszę określić jaki rodzaj ma być ściągaczy i ile szt. w komplecie 
Odpowiedź
Ściągacz dwuramienny cienkościenny 3 szt ( 100mm, 200mm, 250mm)

Pytanie nr 5 
-dotyczy pozycji nr 15 - Proszę określić o jaki rodzaj młotka chodzi 
Odpowiedź

Młotek bezodrzutowy
Pytanie nr 6 
-dotyczy pozycji nr 17,18 - Proszę określić czy izolacja ma być odporna na działania prądu 1000 V
Odpowiedź
Narzędzie VDE 1000V – tak

Pytanie nr 7 
-dotyczy pozycji nr 21 - Proszę określić czy ma być do gwintu metrycznego czy calowego 
Odpowiedź
Do sprawdzania gwintów metrycznych ISO 60 st, i gwintów Whitwortha 55 st

Pytanie nr 8 
-dotyczy pozycji nr 29 - Proszę o określenie wymiarów' i do czego ma służyć wymieniony blat
Odpowiedź
Blat do wózka narzędziowego 810mmx510mm

Pytanie nr 8 
-dotyczy pozycji nr 30 - Proszę o określenie ile ma być modułów i jakie narzędzia mają się
znajdować w modułach
Odpowiedź
6 modułów, narzędzia wymienione w ofercie

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.
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